quae in unoquoque homine motu

propriae uoluntatis adduntur II 301,

3. iiberi a peccato non fiunt nisi

gratia saluatoris I 426, 11. qua

uocamur et iustificamur 11 106, 20.

gratia dei promissa testamento

nouo quo definita sit I 204, 14. gra-

tia Christi, hoc est inhahitans spiri-

tus eius in uobis I 9, 10. gr. salua-

toris regnum mortis destruit 1 14, 2.

laus et praedicatio gratiae uitu-

peratio et damnatio est delictorum

1 161, 14. nemo sine dei gratia recte

uiuit II 53, 24. gratia dei homo

adiuuatur ut uelit bonus esse 1 453,

5. adiuuat infirmitatem nostram

I 514, 25. qua fit in nobis, ut nos

delectet et cupiaraus quod praecepit

nobis I 483, 12. studium quoque

bonum non incipit sine gratia sed

a deo inspiratur I 484, 24. dei

gratia non solum orania sidera et

omnes caelos uerura etiam omnes

angelos supergreditur I 472, 21.

gratia fieri ut legi oboediatur I 486,

14. auditus diuinae uocationis ipsa

dei gratia procuratur I 534, 9.

bonos faciens nos I 537, 21; cf.

I 5.33, 24—540, 10. 485, 12. gratia

non est natura, non est legis scientia,

non est littera occidens, sed spiritus

uiuificans, non qua horaines creati

sumus, sed qua in nouara creaturam

adoptati II 73, 3. 75, 21.
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hebdomades (ebd.): in diebus tamen

ebdomadum octauo a mortuis resur-

rexit 1 138, 5. dies enim octauus est

in hebdomadum recursibus dies

dominicus II 195, 14. 196, 15.

Hebreus populus I 458, 25.

i)ymovix6v quid sit definitur 1 387, 3.

Helias non marcuit I 5, 10. sine cibo

uixit I 5, 15. iuste uixisse refertur

I 263, 18. Helias et Enoch utrum

nunc in paradiso sint an alicubi

alibi II 186, 3.

Heliseus sine peccato uixisse comme-

moratur I 263, 18. num flando in

eius faciem mortuum suscitauerit

I 365, 13. 14. 20. 23. 24. 366, 5.

bacuhim misisse ad filium uiduae

suscitandum I 533, 3. 6.

heresiarcha Pelagius nominatur 1 543,8.

heresis: Pelagianam tamquam uene-

nosa uirgulta fruticibus catholicis

inserere conatur II 262, 19. Pela-

giana paruuUs non baptizatis inter

damnationem regnumque caelonim

quasi medium locum promittit

I 312, 12; c/. 317, 5. 334, 17. 523, 23.

533, 23. Manichea 1 523, 21. 559, 19.

hereticus: her. dogmata I 361, 24.

nouitas II 235, 16. hereticae uir-

gines II 216, 13. heretici noui

medicinam Christi carnaliter natis

paruulis necessariam non esse con-

tendunt II 211, 5. heretici noui

Pelagiani I 470, 18. 503, 28. futuri

heret. Pel. I 546, 9.

Heros et Lazarus c/. Gallus.